
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

02 липня 2024                          м.Горішні Плавні 
 

Про відрядження 

 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», постановою Кабінету Міністр ів 
України від 27 січня 1995 року № 57 «Про затвердження Правил пер етинання 
державного кордону громадянами України», з метою  обговорення подальшої 
співпраці, вивчення досвіду роботи молодіжної громадської ор ганізації TNW-

Jungend e.V. у сфері цивільного захисту та боротьби з катастрофами, організації 
та проведення молодіжних таборів, враховуючи запрошення громадської 
організації з Німеччини TNW-Jungend e.V.  від 09.06.2024 року, пропозиції 
постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального 
захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики 
(протокол №42 від 02.07.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 

1. Відрядити у відрядження депутата Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання Лілію 
Федорівну ФЕДОРЕНКО.  

 Пункт відрядження: м. Ферен, громада в Німеччині, розташована в 
землі Рейнланд-Пфальц, Федеральний молодіжний табір TNW-Jungend e.V. 

   Мета: обговорення подальшої співпраці, вивчення досвіду роботи 
молодіжної громадської організації TNW-Jungend e.V. у сфері цивільного 
захисту та боротьби з катастрофами, організації та проведення молодіжних 
таборів 

Термін: сім днів: з 24.07.2024 по 31.07.2024 року  
2. Усі витрати, пов’язані з перебуванням за кордоном, за рахунок 

приймаючої сторони. 
 
 

 
 

Міський голова                     (підписано)       Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


